2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2020

	№
	[bookmark: _GoBack]192-па

п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Усть-Юган от 12.01.2017 № 06-па «Об утверждении
порядка организации личного приема граждан
в администрации сельского поселения Усть-Юган»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»                           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Усть-Юган от 12.01.2017 № 06-па «Об утверждении порядка организации личного приема граждан в администрации сельского поселения Усть-Юган» изложив пункт 1.3. раздела 1 в следующей редакции:
	«1.3. Личный прием граждан в администрации поселения проводится должностными лицами в дни и часы согласно утвержденному распоряжением администрации поселения графику.
	1.3.1. Личный прием граждан в администрации сельского поселения Усть-Юган может проводится в режиме видео-конференц-связи.
[bookmark: P01B6]2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава сельского
поселения Усть-Юган                                                  В.А. Мякишев
image1.png